PREFEITURA

&
=

- SORRISO *

.

A CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

ZONEAMENTO MUNICIPAL

Nome NUumero
LC 451_2924 - ANEXO 03 - TABELADE USO E /2025
OCUPACAO DO SOLO URBANO
LC 466_2025 - ANEXO 01 - MAP,NA DE /2025
ZONEAMENTO, USO E OCUPACAO DO SOLO
LC - 428 ZONEAMENTO DISTRITO DA /2024

TRANSFORMAGAO

Tabela de Uso e Ocupagao do Solo- Boa Esperanga /2024

LC 415_2023 - ANEXO 01- MAPA VIARIO /2023

LC 415_2023 - ANEXO 02 - REPRESENTAGAO
GRAFICA DOS CONCEITOS DE OCUPAGAO DO /2023
SOLO URBANO

LC 415_2023 - ANEXO 04 - TIPOS DE USO /2023
LEI 108/2009 E SUAS ALTERAGOES /2023
LC 312 ZONEAMENTO DIST. PRIMAVERA /2021
ZONEAMENTO DIST. BOA ESPERANCA /2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

% SORRISO CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n° 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

28/01/2025

16/09/2025

19/01/2024

26/08/2024

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

20/05/2021

20/05/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR

Tipo
ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

ZONEAMENTO
MUNICIPAL

Situacéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



