

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

ZONEAMENTO MUNICIPAL

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
LC 451_2024 - ANEXO 03 - TABELA DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO URBANO	/2025	28/01/2025	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
LC 466_2025 - ANEXO 01 - MAPA DE ZONEAMENTO, USO E OCUPAÇÃO DO SOLO	/2025	16/09/2025	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
LC - 428 ZONEAMENTO DISTRITO DA TRANSFORMAÇÃO	/2024	19/01/2024	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
Tabela de Uso e Ocupação do Solo- Boa Esperança	a /2024	26/08/2024	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
LC 415_2023 - ANEXO 01- MAPA VIÁRIO	/2023	17/10/2023	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
LC 415_2023 - ANEXO 02 - REPRESENTAÇÃO GRÁFICA DOS CONCEITOS DE OCUPAÇÃO DO SOLO URBANO	/2023	17/10/2023	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
LC 415_2023 - ANEXO 04 - TIPOS DE USO	/2023	17/10/2023	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
LEI 108/2009 E SUAS ALTERAÇÕES	/2023	17/10/2023	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
LC 312 ZONEAMENTO DIST. PRIMAVERA	/2021	20/05/2021	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada
ZONEAMENTO DIST. BOA ESPERANÇA	/2021	20/05/2021	ZONEAMENTO MUNICIPAL	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR